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Proceso Extraordinario de Estabilización del Empleo de Larga Duración 
2 Plazas Titulado/a Superior en Psicología 

 

Anuncio 
 

 

 

Efectuada la valoración de los méritos debidamente acreditados, de conformidad 
con la Base Sexta de las que rigen la convocatoria, el Tribunal Calificador ha 
acordado otorgar las siguientes puntuaciones: 

A. Méritos profesionales: Puntuación mínima, 3 puntos. Puntuación máxima, 
6 puntos 

 

NIF ASPIRANTE 

En 
funciones 
propias de 
la plaza en 
FIFEDE 

En funciones 
propias de la 
plaza en el 
RESTO 
SECTOR 
PÚBLICO 

Total Méritos 
Profesionales 

***0652** BARRIGA LOPEZ MARIA 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***0220** CAIROS MENDOZA MARISOL 0,0000 3,4472 3,4772 

***4981** CANINO RODRIGUEZ MARIELA 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***9826** FERNANDEZ ARAGON ANTONIA CAROLINA 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***7652** FLORES GUTIÉRREZ NIEVES 6,0000 0,0000 6,0000 

***6281** GARCIA GARCÍA VIOLETA ÁFRICA 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***1735** GARCIA MATIAS PATRICIA DEL CARMEN 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***5712** GONZALEZ HERNANDEZ SARA 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***3900** HIGUERAS MARTIN JORGE 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***0583** LEÓN VALENTÍN MARÍA C. 6,0000 0,0000 6,0000 

***8116** LUIS FREITAS EDUARDO JOSE 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***6109** LUIS HERNANDEZ HERIBERTO 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***3952** MEDINA LIMA EILEEN 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***3743** PEREZ SEVERINO DAIANA BELEN 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***7273** RAMOS CARENO LUCIA 0,0000 0,4907 NO SUPERA 

***7958** REDONDO BLASCO VALENTIN 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***4929** ROMERO DE LOS REYES LAURA 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***0706** SALAS GOMEZ JOSE ANTONIO 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***3053** SANCHEZ MINNIG TAMARA 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***0892** TEJERA HERNANDEZ DEBORA 0,0000 0,6314 NO SUPERA 

***8736** VEGA RAMOS NOELIA MARIA 0,0000 0,0000 NO SUPERA 
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B. Méritos Académicos y otros méritos: Puntuación mínima, 2 puntos. 

Puntuación máxima, 4 puntos. 
 

NIF ASPIRANTE 
MÉRITOS 
ACADÉMIC
OS 

OTROS TOTAL 

***0652** BARRIGA LOPEZ MARIA 0,7000 0,0000 NO SUPERA 

***0220** CAIROS MENDOZA MARISOL 3,6000 0,0000 3,6000 

***4981** CANINO RODRIGUEZ MARIELA 1,3000 0,0000 NO SUPERA 

***9826** FERNANDEZ ARAGON ANTONIA CAROLINA 3,6000 0,0000 3,6000 

***7652** FLORES GUTIÉRREZ NIEVES 3,6000 0,4000 4,0000 

***6281** GARCIA GARCÍA VIOLETA ÁFRICA 1,4000 0,0000 NO SUPERA 

***1735** GARCIA MATIAS PATRICIA DEL CARMEN 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***5712** GONZALEZ HERNANDEZ SARA 0,9000 0,0000 NO SUPERA 

***3900** HIGUERAS MARTIN JORGE 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***0583** LEÓN VALENTÍN MARÍA C. 3,6000 0,4000 4,0000 

***8116** LUIS FREITAS EDUARDO JOSE 0,7000 0,0000 NO SUPERA 

***6109** LUIS HERNANDEZ HERIBERTO 0,7000 0,0000 NO SUPERA 

***3952** MEDINA LIMA EILEEN 0,0000 0,0000 NO SUPERA 

***3743** PEREZ SEVERINO DAIANA BELEN 2,8000 0,0000 2,8000 

***7273** RAMOS CARENO LUCIA 3,6000 0,0000 3,6000 

***7958** REDONDO BLASCO VALENTIN 0,8500 0,0000 NO SUPERA 

***4929** ROMERO DE LOS REYES LAURA 0,5000 0,0000 NO SUPERA 

***0706** SALAS GOMEZ JOSE ANTONIO 0,7000 0,0000 NO SUPERA 

***3053** SANCHEZ MINNIG TAMARA 2,2000 0,0000 2,2000 

***0892** TEJERA HERNANDEZ DEBORA 3,6000 0,0000 3,6000 

***8736** VEGA RAMOS NOELIA MARIA 3,6000 0,0000 3,6000 

 
 
De conformidad con lo dispuesto en la Base Sexta de las que rigen la presente 
convocatoria, se establece un plazo de CINCO (5) DÍAS HÁBILES a contar desde 
el día siguiente al de la publicación del presente anuncio, en el que los aspirantes 
podrán solicitar la revisión de la valoración de los méritos otorgada por el Tribunal 
Calificador, debiendo a tal efecto llamar al teléfono 922.236870. 

 

Santa Cruz de Tenerife, a 17 de septiembre de 2024. 
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